

ZAKŁAD POPRAWCZY
ul. Mickiewicza 35, 62-240 Trzemeszno
tel. centr. 61/415-42-59
tel. dyr. 61/415-42-60
fax 61/429-03-09, NIP 557-13-05-304

**Załącznik nr 1 do ogłoszenia
o zamówieniu- wytycznych do złożenia
oferty z dnia 01.12.2022r.)**

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu hali sportowej ZP
ADRES INWESTYCJI : Trzemeszno
INWESTOR : Zakład Poprawczy w Trzemesznie
ADRES INWESTORA : ul. Mickiewicza 35 62-240 Trzemeszno

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 7,30 %
VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

**KIEROWNIK
WARSZTATÓW SZKOLNYCH**

Paweł Poremski
Data opracowania
15.11.2022

INWESTOR :

DYREKTOR ZAKŁADU

Grzegorz Grzegorek

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
remont dachu hali sportowej								
1	NNRNKB 202 0524- 01	(z.IV) Smarowanie pokrycia papowego - pier- wsza warstwa przedmiar 28,0*16,0 = 448,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	35,8400	0,000	0,00		
2*		-- M -- Siplast Primer 0,8 kg/m ²	kg	358,4000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0015 m-g/m ²	m-g	0,6720	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0012 m-g/m ²	m-g	0,5376	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jed- nowarstwowe przedmiar = 448,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,324 r-g/m ²	r-g	145,1520	0,000	0,00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1,18 m ² /m ²	m ²	528,6400	0,000		0,00	
3*		gaz propan-butan 0,23 kg/m ²	kg	103,0400	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0048 m-g/m ²	m-g	2,1504	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0122 m-g/m ²	m-g	5,4656	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3	KNR-W 2-02 0504-03	Obróbki z papy nawierzchniowej przedmiar (28,0+16,0*2)*0,9 = 54,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,584 r-g/m ²	r-g	31,5360	0,000	0,00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1,22 m ² /m ²	m ²	65,8800	0,000		0,00	
3*		gaz propan-butan 0,38 kg/m ²	kg	20,5200	0,000		0,00	
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0,46 kg/m ²	kg	24,8400	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0051 m-g/m ²	m-g	0,2754	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,013 m-g/m ²	m-g	0,7020	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4	KNR 0-21 4007-03	Montaż płyty OSB 20 mm na murkach ognio- wych przedmiar (28+16*2)x0,35 = 21,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	5,2500	0,000	0,00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- plyty OSB gr. 20 mm 1,1 m ² /m ²	m ²	23,1000	0,000		0,00	
3*		wkręty stalowe 0,1 kg/m ²	kg	2,1000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,2100	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,2100	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
5	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej - nakrywy ognio- murków przedmiar 60,0*0,68 = 40,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,9437 r-g/m ²	r-g	79,3030	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5,55 kg/m ²	kg	226,4400	0,000		0,00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0,029 kg/m ²	kg	1,1832	0,000		0,00	
4*		zaprawa cementowa m. 80 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0408	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- środek transportowy 0,0069 m-g/m ²	m-g	0,2815	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
6	KNR AT- 31 0703- 01	Montaż listwy dociskowej na kominie przedmiar = 5,800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,133 r-g/m	r-g	0,7714	0,000	0,00		
2*		-- M -- kołki rozporowe z wkrętami 3,02 kpl./m	kpl.	17,5160	0,000		0,00	
3*		listwa dociskowa dekarcka 1,1 m/m	m	6,3800	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,0002 m-g/m	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
remont dachu hali sportowej					
1	NNRNKB 202 0524-01	(z.IV) Smarowanie pokrycia papowego - pierwsza warstwa	m ²		
	448		m ²	448,000	
2	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowo	m ²	RAZEM	448,000
	448		m ²	448,000	
3	KNR-W 2-02 0504-03	Obróbki z papy nawierzchniowej	m ²	RAZEM	448,000
	54		m ²	54,000	
4	KNR 0-21 4007-03	Montaż płyty OSB 20 mm na murkach ogniowych	m ²	RAZEM	54,000
	21		m ²	21,000	
5	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej - nakrywy ogniomurków	m ²	RAZEM	21,000
	40,8		m ²	40,800	
6	KNR AT-31 0703-01	Montaż listwy dociskowej na kominie	m	RAZEM	40,800
	5,8		m	5,800	
				RAZEM	5,800

ZAKŁAD POPRAWCZY
 ul. Mickiewicza 35, 62-240 Trzemeszno
 tel. centr. 61/415-42-59
 tel. dyr. 61/415-42-60
 fax 61/429-03-09, NIP 557-13-05-304

DYREKTOR ZAKŁADU

Grzegorz Grzegorek